

Årsredovisning
för
M Sjödin Måleri AB
559260-1420

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Sjödin, Styrelseledamot
2025-10-17

Styrelsen för M Sjödin Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver målerirörelse.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 012	1 502	723	857
Resultat efter finansiella poster	160	707	66	264
Soliditet (%)	64	63	51	48

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% med anledning av färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	304 338	511 666	841 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		511 666	-511 666	0
Årets resultat			133 372	133 372
Belopp vid årets utgång	25 000	816 004	133 372	974 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	816 004
årets vinst	133 372
	949 376
disponeras så att i ny räkning överföres	949 376
	949 376

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 011 815	1 502 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 011 815	1 502 179
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-183 775	-240 865
Övriga externa kostnader		-110 677	-179 653
Personalkostnader	2	-517 073	-341 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 684	-31 738
Summa rörelsekostnader		-852 209	-793 555
Rörelseresultat		159 606	708 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258	-1 366
Summa finansiella poster		-97	-1 322
Resultat efter finansiella poster		159 509	707 302
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Förändring av överavskrivningar		9 150	-12 000
Summa bokslutsdispositioner		9 150	-62 000
Resultat före skatt		168 659	645 302
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 287	-133 636
Årets resultat		133 372	511 666

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	59 311	76 311
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 439	50 123
Summa materiella anläggningstillgångar		85 750	126 434
Summa anläggningstillgångar		85 750	126 434
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		267 011	220 381
Övriga fordringar		0	17 709
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		226 987	0
Summa kortfristiga fordringar		493 998	238 090
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 131 896	1 151 217
Summa kassa och bank		1 131 896	1 151 217
Summa omsättningstillgångar		1 625 894	1 389 307
SUMMA TILLGÅNGAR		1 711 644	1 515 741

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		816 004	304 338
Årets resultat		133 372	511 666
Summa fritt eget kapital		949 376	816 004
Summa eget kapital		974 376	841 004
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
Ackumulerade överavskrivningar		12 171	21 321
Summa obeskattade reserver		142 171	151 321
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 422	81 103
Skatteskulder		79 977	83 475
Övriga skulder		166 535	320 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		304 163	38 420
Summa kortfristiga skulder		595 097	523 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 711 644	1 515 741

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	0
Inköp	0	85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Ingående avskrivningar	-8 689	0
Årets avskrivningar	-17 000	-8 689
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 689	-8 689
Utgående redovisat värde	59 311	76 311

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	118 421	79 000
Inköp	0	39 421
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 421	118 421
Ingående avskrivningar	-68 298	-45 249
Årets avskrivningar	-23 684	-23 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 982	-68 298
Utgående redovisat värde	26 439	50 123

M Sjödin Måleri AB
Org.nr 559260-1420

6 (6)

Marcus Sjödin
Marcus Sjödin